— GOBIERNO MUNICIPAL—

PUEBLA

23 de febrero de 2016

C. Juan estrella Casillas
Presente

En atencion a su solicitud de informacion con folio 00012016, recibida a través del sistema INFOMEX con
fecha 17 de febrero de 2016; en la que solicita lo siguiente:

Solicito informacién relacionada a la entrega de unidades de la ruta 2 del metrobus
¢,Cual fue el presupuesto que se desting?

¢,Cuéntas unidades se entregaron?

¢,Cudles son las empresas contratadas y monto del contrato?

¢, Cudl fue el proceso de seleccién de las empresas contratadas?

¢,Qué marcas son el tipo de autobuses?

¢, Qué rutas alimentadoras seran asignadas?

Referente a sus preguntas le informo que con fundamento en lo dispuesto por el articulo 52 fraccion 1, de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Puebla, el Municipio de Puebla no
posee, ni resguarda la informacion solicitada, por consiguiente no somos competentes para dar respuesta a
su solicitud; sin embargo con el animo de orientarlo le pido la canalice a la Secretaria de Infraestructura y
Transportes dependiente del Gobierno del Estado de Puebla a través de su portal en la siguiente direccion
electronica:

http://infomex.puebla.qob.mx/qobiernoestatal/

Sin méas que agregar quedo a sus ordenes.

ATENTAMENTE

UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA INFORMACION
DE LA COORDINACION GENERAL DE TRANSPARENCIA
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Reforma No. 126, Planta Baja, Centro Historico, Puebla, Pue. C.P. 72000 / Tel. +52 (222) 309 46 00
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